
Pos. 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 

N° 
3 
4 
8 

14 
9 

15 
11 
13 
6 

12 

Equip 
CRAKS-ATAKS - 
EQUIP OPEN - 
DOMINGUEROS TEAM -
ATAKART TEAM - 
LOS SANTOS ESENCIA 
ASPID I - 
REYCING TEAM - 
COMPETICIÓ LOS SANT
BLOPOMA TEAM - 
MATGAR RACING - 

Pilots 
Carl Branch / Xavier Gayan 
Josep Bigas / Ivan Noguera / Xavier Puigdelliura 
Dani Navarro / Kevin Jubany / Marc Jubany 
Gerard Canet / David Canet 
Aleix Amatller / Miki Santamaria 
Josep Perez / Sergio Carando 
Juli Rey / Jonathan Rey 
Agustí Gomez / Carles Torrents 
Pablo Roset / Joan Manel Garcia / Pol Garcia 
Claudi Garcia / Felix Mateos 

Voltes 
55 
55 
55 
55 
54 
54 
53 
52 
49 
49 

Total Ts 
58:45.950 
58:46.426 
59:22.359 
59:34.000 
59:15.120 
59:19.517 
59:10.064 
59:08.818 
59:22.819 
59:40.328 

Dif 

0.476 
36.409 
48.050 
1 Volta 
1 Volta 

2 Voltes 
3 Voltes 
6 Voltes 
6 Voltes 

Dif. Ant. 

0.476 
35.933 
11.641 
1 Volta 
4.397 

1 Volta 
1 Volta 

3 Voltes 
17.509 

Últim Ts 
1:03.633 
1:04.434 
1:05.076 
1:03.306 
1:04.012 
1:03.636 
2:43.770 
1:06.458 
1:05.720 
1:05.320 

Marge de victòria 

3.617 

Velocitat mitja 

52,869 

Millor temps de volta 

1:01.145 

Millor vel. 

55,344 

Millor volta per 

4 - EQUIP OPEN - Josep Bigas / 
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Llicenciat a:  PDE-RACING 

Open Kàrting Resistència 4t - 2 hores 
OPEN 

Carrera 

Results of lap: 55 

Circuit d' Osona 0,940 km 

01/06/2019 10:00 


